^Comissão' ilação.

' , t . f í i t!:S.-í. , ' ,.'

GOVERNO DE

TIANGUÁ

Estado do Ceará
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

SETOR DE LICITAÇÃO
NMMMMH»IB«H«*<l-]JHínau3iJS««HIBBIBHM«Mi

TOMADA DE PREÇO 09.08.02/2015- TP

ATA INTERNA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.

Aos 21.10.2015 (vinte e um dias do mês de Outubro do ano de dois mil e quinze), as dez horas,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação do Município de Tianguá/CE, na sala de sessão,

localizada na Av. Moisés Moita, 785, Planalto, Tianguá/CE, nomeada pela Portaria ng. 221/2015, de

02 de Outubro de 2015, composta pelos seguintes membros: Nilcirlene Melo Vieira - Presidente,

Ana Paula de Sousa Costa Oliveira e André Luis Campos Oliveira - Membros, para julgamento dos

Documentos de Habilitação da TOMADA DE PREÇO 09.08.02/2015- TP, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA

TOSCA, NA LOCALIDADE DO SÍTIO TUCUNS, NO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. Oficializada a abertura

da sessão, a Sra. Presidente convocou a todos os membros da Comissão, para que se realizasse o

julgamento da fase de Habilitação, chegando a C.P.L. a decidir por unanimidade de seus membros

pela HABILITAÇÃO das seguintes licitantes: 1. M G CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI- ME, 2.

MARQUES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME, 3. OLIVEIRA EMPREENDIMENTOS EIRELI- EPP, 4.

R A DE CONSTRUTORA LTDA - ME, 5. OUVINDO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA por atenderem a

todas as exigências editalicia. Desta forma a Sra. Presidente determinou a intimação da presente

decisão através de publicação em jornal de grande circulação, franqueadas vistas aos interessados e

iniciado o prazo recursal à partir da referida publicação (art. 109, inciso l, letra a da Lei 8666/93 e

suas alterações posteriores). Dando seguimento a Sra. Presidente constatando que nada mais havia

a ser acrescentado, declarou encerrada a sessão, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que

vai assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e pelos presentes.

FUNÇÃO

Presidente

Membros

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

—

NOME

NILCIRLENE MELO VIEIRA

ANA PAULA DE SOUSA COSTA
OLIVEIRA

ANDRÉ LUÍS CAMPOS OLIVEIRA

ASSINATURA

VUc^-^u-c-iAjLo fa^
\J J

**r . '

Av Moisés Moita. N° 785 Planalto - Cep 62 320-000 - Tianguá-Ceará
CNP J n° 07.735 178/0001 -20 - Cx Postal, 001, Fone/Fax- (88) 3671-2288, 3671 2888 - e-mail: pmtiangua@yahoo.com br